COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AJACUBA HGO

CAS-141230-736

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo
2

Abonos del periodo
3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacion del periodo
5=(41)

ACTIVO

1,552,929.05

16,601,926.30

16,010,293.85

2,144,561.50

591,632.45

ACTIVO CIRCULANTE

247,731.79

16,416,650.25

15,895,489.80)

768,892.24

521,160.45

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

213,775.47

10,709,039.42

10,208,648.01

714,166.88

500,391.41

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

33,956.32

5,707,610.83

5,686,841.79

54,725.36

20,769.04

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

1,305,197.26

185,276.05

114,804.05

1,375,669.26

70,472.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

291,964.13

291,964.13




[CONSTRUCCIONES EN PROCESO I I | R
BIENES MUEBLES B 93684533 ©26,392.00 71058 . 962526750 0 2568142
ACTIVOSINTANGBLES | 10894980 44080000 ol 15302980 @ 44,080.00]
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION | 32562000 11480405 114003471 3185142 71058
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0 0 0 0 0
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0 0 0 0 0
ACTIVOS NO CIRCULANTES

|0TROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0 0 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y gontienen toda la informacion referente a la situacién y/o los resultados de la Comision de Agua y
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